הנאשם ציין, כי הוא אוהב את אשתו ובני משפחתו וכי אביו יתקשה אם יעדר מהבית והוא - הנאשם - לא יוכל לעמוד
בחוויה של ריצוי מאסר הכוללת היעדרות מביתו, בני משפחתו - אביו, אשתו וכן הציבור לו עוזר.

הנאשם סיים את דבריו בבקשת סליחה מבורא עולם, משפחת המנוחה ומשפחתו, שבעטיו, הגיעו למצב הנוכחי.

דיון

המסגרת הנורמטיבית

סעיף 64 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) התשכ"א- 1961 קובע:

פחות ולא שנים שלוש מאסר - דינו ברכב, שימוש תוך תשל"ז-1977, העונשין, לחוק 304 סעיף לפי עבירה העובר
כאמור מינימום מאסר לפסוק שלא זאת, מצדיקות שהנסיבות ראה אם המשפט, בית רשאי אולם חודשים; משישה

הדין. בפסק שיפרש מטעמים

בית המשפט העליון קבע בשורה של פסקי דין שלושה כללים מנחים לשיקולי הענישה כשעסקינן בנהיגה רשלנית
אשר גרמה לתאונת דרכים שתוצאתה מות אדם:

הדין. בפסק

מיום 21.8.1996

תיקון מס' 40

ס"ח תשנ"ו מס' 1599 מיום 21.8.1996 עמ' 379 (ה"ח 2480)

העונשין, לחוק 304 סעיף 1936 הפלילי, החוק לפקודת 218 סעיף לפי עבירה העובר .64
מאסר או חדשים, משלושה פחות ולא שנים שלוש מאסר - דינו ברכב, שימוש כדי תוך התשל"ז-1977
כאמור וקנס מאה אלף לירות; אולם רשאי בית המשפט, אם ראה שהנסיבות מצדיקות זאת, שלא לפסוק

מאסר מינימום כאמור מטעמים שיפרש בפסק הדין.

מיום 30.3.2004

תיקון מס' 60

ס"ח תשס"ד מס' 1933 מיום 30.3.2004 עמ' 338 (ה"ח 9)

64. העובר עבירה לפי סעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 תוך כדי שימוש ברכב, דינו - מאסר שלוש
שנים ולא פחות משלושה חדשים, או מאסר כאמור וקנס מאה אלף לירות ולא פחות משישה חדשים; אולם
רשאי בית המשפט, אם ראה שהנסיבות מצדיקות זאת, שלא לפסוק מאסר מינימום כאמור מטעמים שיפרש

בפסק הדין.

[עניין השפעת הנזק שנגרם לבני משפחה מדרגה ראשונה ("ניזוקים עקיפים") נלמדה בין היתר מדנ"פ 5625/16 קארין
ואח' נ' בוקובזה ואח' בין היתר לעניין מתן פיצוי לפי סעיף 77 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 בראי הגדרת בני משפחה

לפי סעיף 2 חוק זכויות נפגעי עבירה, תשס"א - 2001 ] .

מדינת הפגיעה בערך המוגן גבוהה.

מדיניות הענישה

בית המשפט העליון הבהיר לא אחת וגם לאחרונה, כי נוכח ריבוי תאונות הדרכים בארץ , אפילו אם עסקינן
בתאונה שלא גרמה למות אדם, יש להשית ענישה מחמירה ומרתיעה כלפי עבירות תעבורה , במטרה להביא
[רע"פ גופם שלימות ועל הדרך משתמשי של חייהם על ולשמירה בדרכים, הזהירות כללי על להקפדה
ישראל מדינת נ' יאסין 1694/19 ורע"פ אלרון י.

ב"כ המאשימה ידאג להעביר למזכירות פרטי חשבון או פרטים אחרים הנדרשים לצורך תשלום הפיצוי, על פי
טופס פרטי ניזוק.

אוצר לטובת קנס רכיב מהטלת ביהמ"ש נמנע הפיצוי, רכיב והטלת הנאשם של האישיות נסיבותיו בשל
המדינה.

זכות ערעור תוך 45 יום כחוק.

ניתן היום, כ' אדר תשפ"א, 04 מרץ 2021, במעמד הנוכחים.